



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท เอสคิวที เทคโนโลยี จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๔๑/๒๑ ซอยไมตรีจิต ๑๒

แขวงสามวาตะวันออก เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๒๓๕๙๖๖๙๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๑๐๒๙๙๔๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๔๘/๒๕๖๗

วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๓๒๓๓ ต่อ ๗๗๐๙ ๗๗๑๐

ตามที่ บริษัท เอสคิวที เทคโนโลยี จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมมอเตอร์น้ำพุบริเวณวงเวียนไก่ขาว จำนวน ๑๓ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑	งาน	๙๘,๑๘๓.๒๐	๙๘,๑๘๓.๒๐
(เก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๙๑,๗๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๔๒๓.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๘,๑๘๓.๒๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -น้ำพุบริเวณวงเวียนไก่ขาว
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๒๔๑๘๐๕๗๙ จ้างซ่อมแซมมอเตอร์น้ำพุบริเวณวงเวียนไก่ขาว จำนวน ๑๓ รายการ (งานไฟฟ้าสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายรุ่ง ศรีโพธิ์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสรายุทธ ตากัน)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๒๔๑๘๐๕๗๙

เลขคู่สัญญา ๖๖๑๒๔๑๘๐๒๗๐๓



SQT TECHNOLOGY CO., LTD.

41/21 Soi Mitri chit 12 Khwaeng Sam Wa Tawan Ok, Khet Khlong Sam wa
 Bangkok 10510 Tax ID. 0105561029940

บริษัท เอสคิวที เทคโนโลยี จำกัด

E-MAIL: sqt15@outlook.com, tk_saravut@hotmail.com

ใบเสนอราคา/QUOTATION

CUSTOMER NAME :

ADDRESS :

Contact Name

E-Mail / Mobile

สนง เทศบาลนครลำปาง

ถ.ถักรไชย ด.สบดัย อ.เมือง จ.ลำปาง

เรียน หัวหน้างานพัสดุ

QUOTATION NO.

SQT-66081

E-mail / sqt15@outlook.com

DATE : 24/11/2566

Mobile No. 091-780-9964

FAX. :

บริษัทขอขอบพระคุณที่ท่านไว้วางใจในการเลือกใช้บริการของทางเราและมีความยินดีเสนอราคาตามเงื่อนไขดังนี้

ITEM ลำดับที่	Description /รายละเอียด	Quantity จำนวน	Unit	Unit Price/ ราคาต่อหน่วย	Amount / รวมสุทธิ ราคา
	วงเวียนโกขาว				
1	ซ่อมแซมมอเตอร์น้ำพุ และระบบไฟฟ้าควบคุมชุดซ่อมมอเตอร์ ขดลวดทองแดง ,สายไฟฟ้าควบคุม ซิลิกันน้ำ	2	ตัว	14,500.00	29,000.00
2	น้ำมันหล่อลื่นยี่ห้อ แกนมอเตอร์	2	ลิตร	750.00	1,500.00
3	เบรกเกอร์ 15 แอมป์ 3 P	3	อัน	1,250.00	3,750.00
4	สายไฟ 2.5 Sq. มอเตอร์	50	เมตร	70.00	3,500.00
5	เทปพันสายไฟ กันน้ำ แบบละลาย	2	ม้วน	250.00	500.00
6	แผ่นเหล็ก ยึดภายในกล่องควบคุมไฟ	1	แผ่น	1,350.00	1,350.00
7	เทอร์มินอล 15แอมป์	15	ช่อง	50.00	750.00
8	สายไฟสี 3P THW 2.5Sq. ภายในระบบตู้ไฟ	50	เมตร	65.00	3,250.00
9	เมคเนติกส์ พร้อม โอเวอร์ โหลด	3	ชุด	2,200.00	6,600.00
10	หลอดไฟ LED 220 V R S T	3	ชุด	120.00	360.00
11	สายไฟเดินระบบควบคุมแสงวงจร	1	ชุด	2,000.00	2,000.00
12	หมุดไฟสะท้อนรอบวงเวียน โซล่าเซลล์	8	ชุด	2,400.00	19,200.00
13	ค่าแรงงาน	1	งาน	20,000.00	20,000.00
DISCOUNT / ราคาส่วนลด					-
Delivery : 30 Days		SUB TOTAL/ รวมราคา			91,760.00
Payment term : 30 days		VAT 7% / จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม			6,423.20
Remark :		GRAND TOTAL /รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			98,183.20
เจ้าหน้าที่แผนกพัสดุ/ ร้อยเอก สิบสาม บัณฑิต สิบสอง					
Detail Job :		ขอแสดงความนับถือ			
ลงชื่อ..... (นายรังสรรค์ โพธิ์)		ผู้ว่าจ้าง สราวุธ ดากัน			
		Quoted By /เสนอราคา โดย : สราวุธ ดากัน (091-780-9964)			
		ผู้รับจ้าง			